ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
9 февраля 2024 г.                         № 4/24

 пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в состав рабочей группы Верх-Нейвинской
поселковой территориальной избирательной комиссии по

информационным спорам и иным вопросам информационного
обеспечения избирательного процесса на территории городского округа

Верх-Нейвинский

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Н.С.  Макаровой,

Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести  изменения  в  состав  рабочей группы  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным

спорам  и  иным  вопросам  информационного  обеспечения  избирательного

процесса на территории городского округа Верх-Нейвинский, утверждённый

решением  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии  от  12.01.2024  года  № 1/2  «О Рабочей  группе  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии по информационным

спорам  и  иным  вопросам  информационного  обеспечения  избирательного

процесса  на  территории  городского  округа  Верх-Нейвинский», изложив

Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

заместителя председателя Комиссии О.С. Щекалёву.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Плёнкина